萨仁阿日嘎查主题教育汇报材料

主题教育开展以来，我嘎查在苏木党委的统一安排部署下，紧扣“学思想、强党性、重实践、建新功”的总要求，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，带着问题去学、奔着问题去、对照问题改，以强化理论学习指导发展实践，以深化调查研究推动解决发展难题，把学习和调研落实到各项任务中，确保了主题教育达到了预期目标。现将主题教育活动开展以来主要情况总结汇报如下：
一、工作开展情况:
1、组织领导方面
召开党员大会，成立了主题教育学习领导小组，讨论制定主题教育工作计划，学习计划。
  2、 理论学习方面
召开部署会议1次，集中学习会议3次，主题党日1次，书记讲党课1次，包联领导讲党课1次，党员笔记4人，身边榜样1人。帮助老党员1名。
3、民生实事方面
党员认领事件5件，已完成2件其他实事为常态化开展。党员突击队志愿服务1次，主要修田间路和环境卫生。签订党员承诺书20份。
4、问题整改方面
党支部存在问题5条，征求党员群众意见5条，党员个人问题2条，制定整改措施5条，已经完成2条，正在整改中3条。
5、氛围营造方面
宣传条幅2条，微信群转主题体教育信息6余条，受众党员30人。
二、存在问题

1. 理论学习：集中学习次数少，人员不齐，对教育活动的重要性认识不足。
2. 民生实事:认领清单项目少。
3. 问题整改：党员群众意见整改进度慢。
4. 气氛营造：宣传力度不够，受众人数少.
三、  下一步计划
[bookmark: _GoBack]对于存在问题，我们将进行细致的总结和研究，在今后的巩固和扩大教育成果中认真加以解决，接受群众监督，听取群众评价，以主题教育活动不断推动和促进各项工作的扎实进展，以实际行动来检验学习教育活动的成效，让人民群众真真切切感受到主题教育带来的新变化新面孔。